АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2015г. № 168

Об   утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального

образования  «Хиславичский район»

Смоленской области

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009г.№ 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», на основании постановления  Администрации Смоленской

области от 27 января 2011г. № 38 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

Смоленской области  схем размещения нестационарных торговых объектов»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области (прилагается).

2. Постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 11 мая 2011г. № 114 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  признать

утратившим силу.

Глава Администрации  муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.А. Васильков

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Л.И. Шапоренкова

«_____» ____________ 2015г.

 Разослать: прокуратура - 1,   отдел по экономике

и комплексному развитию - 1, Главам поселений

– 12.

                                                                                                                                                                   Утверждена

                                                                                                                                                постановлением  Администрации

                                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                                «Хиславичский район»

                                                                                                                                                Смоленской  области

                                                                                                                                                от 10 июля 2015г. № 168

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

п/п Описание

местоположения

земельного участка,

части здания,

строения, сооружения

для размещения

нестационарного

торгового объекта

(адрес)

Площадь

земельного

участка, части

здания,

строения,

сооружения

для

размещения

нестационарн

ого торгового

объекта (кв. м)

Кадастровый номер

земельного участка

(при наличии)

Срок, до которого

планируется

предоставление

земельного

участка, части

здания, строения,

сооружения для

размещения

нестационарного

торгового объекта

Тип нестационарного

торгового объекта,

допустимого для

размещения

Допустимая

товарная

специализация

нестационарного

торгового объекта

Площадь

нестационар

ного

торгового

объекта (кв.

м)

Период времени

предоставления

земельного участка,

части здания,

строения,

сооружения для

размещения

нестационарного

торгового объекта

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 п.Хиславичи,

ул.Советская

(около сквера)

20,00 67:22:0200118:23 бессрочно киоск Непродовольств

енные товары

6 С 22.04.2002

по 22.04.2051

2 п.Хиславичи, ул.

Зверева д.1

50,00 67:22:0200103:35 бессрочно павильон Продовольствен

ные товары

36 С 17.04.2006

по17.04.2026

3 п.Хиславичи, ул.

Пролетарская

площадьд,3а

25,00 67:22:0200117:14 бессрочно павильон Продовольствен

ные товары

25 С 28.05.2014 по

19.04.2063

4 п.Хиславичи,

пер.Пушкина(юго-

восточнее дома 51)

50,00 67:22:0200122:73 бессрочно павильон без ограничений - С 17.11.2009 по

16.11.2017

5 Хиславичский

район, д.Корзово

64,00 67:22:0280101:1 бессрочно павильон Продовольствен

ные и

промышленные

товары

30,8 на

неопределенный

срок

6 Хиславичский

район,

д.Владимировка

40,00

67:22:0710101:83

бессрочно павильон Продовольствен

ные и

промышленные

товары

32,2 на

неопределенный

срок

7 Хиславичский

район, д. Братковая

95,00 67:22:0390101:88 бессрочно павильон Продовольствен

ные и

промышленные

товары

27 на

неопределенный

срок

8 Хиславичский

район, д.Соино

100,00 67:22:1500101:110 бессрочно павильон Продовольствен

ные и

промышленные

товары

21 на

неопределенный

срок

9 Хиславичский

район, п.Фролово

ул. Гагарина,

напротив д.10

21,00 67:22:0200206:87 бессрочно павильон Продовольствен

ные товары

15 Срок аренды

определяется

договором

10 Хиславичский

район, д.Жанвиль

68,00 67:22:1400101:146 бессрочно павильон Продовольствен

ные  и

промышленные

товары

16 Срок аренды

определяется

договором

11 п. Хиславичи, ул.

Берестнева

60,00 отсутствует бессрочно павильон Без ограничений - Свободный

участок для

размещения

НТО

12 п.Хиславичи,

ул.Пролетарская

площадь д.9б

50,00 67:22:0200117:57 бессрочно павильон Без ограничений - Свободный

участок для

размещения

НТО

13 п. Хиславичи,

ул.Пролетарская

площадь

150,00 отсутствует бессрочно ярморочная

площадка

универсальная - С 01.01.2015по

31.12.2015

14 п. Хиславичи

ул.Урицкого

(около центра

занятости)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты, палатки

Без ограничений - сезонно

1

15

Городищенское

сельское поселение

Хиславичский

район, д.Вороновка

(около дома

Синельченковой

М.И)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

16 д.Бахаревка  - отсутствует бессрочно мобильные Без ограничений - С 01.01.2015по

(около дома

Новикова Н.С.)

объекты 31.12.2015г.

17

д. Сиваи

(около дома

Ващенковой Е.Н)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

1

18

Иозефовское

сельское

поселение,

Хиславичский

район,

д.Богдановка

(около дома

Баканова Н.А)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

19

д. Пыковка

(около дома

Малашенковой

В.И.)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

20

д. Красный Бор

(около дома

Николаенковой

М.В.)

 отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

21

д. Пиряны

(около дома

Пестрецова В.М.)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

22

Кожуховичское

сельское

поселение,

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

Хиславичский

район, д.Заречье

(около дома

Ефременковой

Е.Н)

23

д. Городок

(около автобусной

остановки)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

24

д. Поплятино

(в центре деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

25

д. Октябрьская

(около бывшего

здания магазина)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

26

д. Мазыки

(в центре деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

27

Корзовское

сельское

поселение,

Хиславичский

район, д.

Лобановка

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

28

Колесниковское

сельское

поселение,

Хиславичский

район, д. Большие

Хутора

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

 д. Колесники

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

29

Микшинское

сельское

поселение,

Хиславичский

район, д.Гороватка

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений

-

С 01.01.2015по

31.12.2015г.

30

Соинское сельское

поселение,

Хиславичский

район, д. Новый

Стан

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

31

д. Старый Стан

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

32

д. Новая Буда

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

33

д.Жигалки

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

34

Печерское

сельское

поселение,

Хиславичский

район, д. Выдрица

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

3 д. Дубровка  - отсутствует бессрочно мобильные Без ограничений - С 01.01.2015по

35 (около автобусной

остановки)

объекты 31.12.2015г.

36

д. Заборье

(около автобусной

остановки)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

37

д. Комаровка

(около автобусной

остановки)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

38

д. Козловка

 (около магазина)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015 г.

39

Упинское сельское

поселение,

Хиславичский

район, д. Слобода

(центр деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

4

40

д.Селезеньки

(окраина  деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

4

41

д. Анновка

(окраина деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

4

42

д. Коханово

(окраина деревни)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

43

Череповское

сельское

поселение,

Хиславичский

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015по

31.12.2015г.

район, д.

Шатиловка

4

44

д. Суборовка

(возле дома

Василенковых)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.

4

45

д. Шимоновка

(около старого

здания старого

магазина)

- отсутствует бессрочно мобильные

объекты

Без ограничений - С 01.01.2015 по

31.12.2015г.